关于2012年工会秋游活动的通知
各分工会、全体工会会员：

根据校工会年度工作安排，经研究决定于12月1日（星期六）上午组织教工秋游活动。现将有关事项通知如下：

一、活动方式：走运河（线路详见附图）
起点：拱宸桥头（运河广场侧）

终点：“杭州会馆”边的运河游船码头
二、参加人员：全体工会会员（含全职外聘人员）
三、活动规则
1、教工自行前往起点领取活动专用券，领券时间：8:30~10:00；

2、持券后沿运河向南行走至终点，凭券领取本人活动纪念品（不许代领），领取时间：9:00~10:30。
四、其他事项
1、活动风雨无阻，请会员们按时参加，过时不候；

2、各分工会可随机安排分工会活动。
附：活动线路图
校工会办公室

2012年11月  日
 [image: image1.png]@ugneE 0HAES O IA- HeR

| | nPERE
& RIIRE v

LIRS E

B

A

BRER
ARREM S

b EREAATE
wenmny HARR -

o imRE
KRR

® RRARES

. mEEs

BHE B At
BIRAE L

R

- BRORER

555
B it

%
E]

B RERER

B AR